Edição nº 176/2022 Recife - PE, terça-feira, 27 de setembro de 2022

82

DATA SEDE MAGISTRADO

04/10/2022 Bodocó Exmo. Dr. Reinaldo Paixão Bezerra Junior
"Vara Única de Bodocó"

Servidores plantonistas: Carlos Eduardo de Araújo
Timóteo e Silvio Carlos Gomes Diniz (Oficial de Justiça)

<e-mail:   vunica.bodoco@tjpe.jus.br  >

Recife, 26 de setembro de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

AVISO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO

O SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,  no uso de suas atribuições e nos termos da
Resolução nº 267/2009 e do Convênio celebrado entre este Tribunal, o Ministério Público, a Defensoria Pública e o Governo do Estado de
Pernambuco,  AVISA  da  ocorrência de  alteração  no Plantão Judiciário do 1º Grau – Interior,  conforme solicitado no e-mail datado de 26/09/2022
oriundo da Diretoria do Foro da Comarca de Garanhuns , na (s) sede (s) abaixo especificada (s):

GARANHUNS
Área de Abrangência: Águas Belas, Angelim, Bom Conselho, Brejão, Caetés,
Calçado, Canhotinho, Capoeiras, Correntes, Iati, Jucati, Jupi, Lagoa do Ouro,

Lajedo, Palmeirina, Paranatama, Saloá, São Bento do Una, São João e Terezinha.
DATA SEDE MAGISTRADO

01 /10/2022 Garanhuns Maria Betânia Duarte Rolim
"1ª Vara de Família e Reg. Civil da Comarca de Garanhuns"

<e-mail: vfam01.garanhuns@tjpe.jus.br>
02 /10/2022 Garanhuns Pollyanna Maria Barbosa Pirauá Cotrim

"1ª Vara Criminal de Garanhuns"
<e-mail: vcrim01.garanhuns@tjpe.jus.br>

23/10/2022 Garanhuns Enéas Oliveira da Rocha
“1ª Vara Cível da Comarca de Garanhuns"

<e-mail: vciv01.garanhuns@tjpe.jus.br>
29/10/2022 Garanhuns Maurício Santos Gusmão Junior

"Vara Regional da Infância e Juventude da Comarca de Garanhuns"
<e-mail: vrij.garanhuns@tjpe.jus.br>

30/10/2022 Garanhuns Malu Marinho Sette
“2ª Vara Criminal de Garanhuns”

<e-mail: vcrim02.garanhuns@tjpe.jus.br>
Outrossim, permanece inalterado o Plantão nas demais Regiões.

Recife, 26 de setembro de 2022.

Bel. Carlos Gonçalves da Silva

Secretário Judiciário

O BEL. CARLOS GONÇALVES DA SILVA, SECRETÁRIO JUDICIÁRIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO,
EXAROU NO SISTEMA ELETRÔNICO DE INFORMAÇÕES – SEI, EM DATA(S) DE 26/09/2022, O(S) SEGUINTE(S) DESPACHO(S):

Requerimento (Processo SEI nº  00032414-46.2022.8.17.8017) –  Exmo. Dr. Vallerie Maia Esmeraldo de Oliveira  – ref. indenização/férias:
“À Assessoria Especial da Presidência.”

Ofício - 1782984 - JUPI - VARA ÚNICA (Processo SEI nº 00032900-93.2022.8.17.8017) –  Exmo. Dr. Paulo Ricardo Cassaro dos Santos  –
ref. indenização/férias: “À Assessoria Especial da Presidência, com a informação do NCFM.”

Recife, 26 de setembro de 2022